（様式第１－１号）

年  月  日

大阪府知事 様

所在地

団体名

代表者名         印

恒常的なまちの魅力向上支援事業計画書の提出について

標記について、恒常的なまちの魅力向上支援事業補助金交付要綱第５条の規定に

基づき、別添のとおり提出します。

（様式第１－２号）

     年  月  日

大阪府知事 様

市町村長名        印

恒常的なまちの魅力向上支援事業計画書の提出について

標記について、恒常的なまちの魅力向上支援事業補助金交付要綱第５条の規定に

より別添のとおり事業計画書の提出がありましたので、推薦・提出します。

（問合せ先）

所属：

                   電話番号：

担当者名：

                   Ｅ-mail：

参考様式（様式第１・５号関係）

事業計画書（報告書）

１．事業内容

エ リ ア 名

※事業実施場所を含む歴史的な街道や複数の市町村にまたがる広域的なエリア、又は一

つの市町村内であっても内外に誇れる地区や地域のシンボルとなるような特定エリア

の名称、又は、今後呼称しようとする名称を記載してください。

事 業 名 称

対象となる登録物

趣旨及び目的

実 施 主 体 と

そ の 構 成

事業（予定）期間   年  月  日 ～   年  月  日

事 業 実 施 場 所

エリアでの連携地域

実 施 内 容

構成団体以外の

地域団体との

連携等

（例：○○祭り保存会と××××について連携、○○県○○市のまちづくり協議会と

××××について連携 など）

事 業 効 果

成果

指標

数値指標

（例）・本事業の○○作業（案内板、モニュメント制作等）に地域住民が○○人参加

・沿道住民を対象としたアンケートの回答の○○％が「地域に愛着を感じるよう

になった」と回答

活用実績

（例）まちの魅力向上景観形成をすることにより、その場の活用が増した事例

  ・○○石碑を作成したことで、○○が実施しているまちあるきのスポットとして活用

  ・○○テレビで取り上げられた。  など

※補助対象物が補助事業のほか、地元自治体や民間事業者等が実施した都市魅力向上の

取り組み等で活用された実績があれば必ず記載してください。

備 考

【添付書類】事業内容がわかる資料（見積書、仕様書、図面、工程表、写真等）

団体の規約、名簿、事業計画、事業予算関連資料

２．事業費

（単位：円）

事  業  費

事業費                           円

内訳

大阪府 円

団体 円

 円

備 考

恒常的なまちの魅力向上・景観形成

                                        （単位：円）

事業内容と積算 事業費

合  計

【補助金の算出】

恒常的なまちの魅力向上・景観形成

（単位：円）

 (A)事業費

(B)補助限度額[A×2/3]

（千円未満切捨て）

（上限 3,000千円）

（C）補助対

象経費

（D）補助金交付申請額

（千円未満切捨て）

（上限＝B）

備 考

合 計

  交付申請額

【事業収支予算（精算）書】

 【収入】                              （単位：円）

項 目 予算（精算）額 備 考

府補助金

団 体

計

【支出】                               （単位：円）

項 目 予算（精算）額 備 考

計